
                                                                   

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban kiểm tra, sát hạch (thi phỏng vấn) tuyển dụng  

viên chức đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y tế năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG SỞ Y TẾ 
 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 835/QĐ-SYT ngày 13/9/2023 của Sở Y tế tỉnh Điện 

Biên về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Sở Y tế năm 2023; 

Xét đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Sở Y tế năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra, sát hạch tuyển dụng viên chức đơn vị sự 

nghiệp công lập thuộc Sở Y tế năm 2023, gồm những ông, bà có tên sau (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban kiểm tra, sát hạch thực hiện theo quy định tại Điều 

8, Mục 2, Chương I, Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức 

tại Thông tư 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các thành viên của Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Sở Y tế năm 2023, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.     
  

Nơi nhận:  
- Như Điều 3;                                                                                    

- Lưu: VT, TCCB. 

 

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ                                                                    
Phạm Giang Nam 

SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG  

VIÊN CHỨC ĐƠN VỊ SNCL  

THUỘC SỞ Y TẾ NĂM 2023 

 

Số:          /QĐ-HĐTD 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

             Điện Biên, ngày       tháng 9 năm 2023 



DANH SÁCH BAN KIỂM TRA, SÁT HẠCH 
(kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày      tháng 9 năm 2023 của Hội đồng 

tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y tế năm 2023) 
 

STT Họ và tên 
Trình độ 

chuyên môn 
Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú 

1 Bà Trần Thị Phương Hoa 
Bác sĩ chuyên 

khoa cấp I 
Phó trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính, Sở 

Y tế 
Trưởng ban 

2 Ông  Nguyễn Châu Sơn 
Bác sĩ chuyên 

khoa cấp I 
Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược, Sở Y tế Thành viên 

3 Ông Chu Quyết Tiến 
Bác sĩ chuyên 

khoa cấp I 
Chuyên viên phòng Kế hoạch tài chính, 

 Sở Y tế 

Thành viên, Thư 

ký 

4 Ông Nguyễn Ngọc Chung 
Bs-Thạc sĩ 

YTCC 
Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế Thành viên 

5 Ông Đào Quyết Thắng 
Cử nhân Điều 

dưỡng 

Phó trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ - 

Điều dưỡng, Trung tâm Y tế Thành phố 

Điện Biên Phủ 

Thành viên 

6 
Bà Nguyễn Thị Lan 

Anh 
Bác sĩ CKI 

Khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm, 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 
Thành viên 

7 Bà Nguyễn Thị Hoa 
Đại học Điều 

dưỡng 

Phó Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp - 

Chỉ đạo tuyến và Điều dưỡng, Bệnh viện Y 

Dược cổ truyền - Phục hồi chức năng 

Thành viên 

6 Bà Nguyễn Thị Cung DSCKI 
Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược,  

Sở Y tế 
Thành viên 

7 Ông Trần Tuấn Anh DSCKI 
Trưởng Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật 

Tư Y tế, Trung tâm Y tế huyện Tủa Chùa 
Thành viên 

8 Ông Nguyễn Văn Đức 
Đại học Công 

nghệ thông tin 
Chánh Văn phòng Sở Y tế Thành viên 

9 Ông Phạm Ngọc Hiếu 
Đại học Công 
nghệ thông tin 

Phòng Nghiệp vụ - Điều dưỡng,  

Trung tâm Y tế huyện Điện Biên 
Thành viên 

10 Ông Bùi Xuân Thành Đại học Kế toán Phó trưởng Phòng KHTC, Sở Y tế Thành viên 

11 
Bà Nguyễn Thị Kim 

Phương 
Đại học Kế toán 

Chuyên viên Phòng Kế hoạch tài chính, 

 Sở Y tế 
Thành viên 

12 Bà Nguyễn Thị Tươi Cử nhân Kế toán 
Chuyên viên Phòng kế hoạch tài chính,  

Sở Y tế 

Cán bộ gọi thí sinh 

vào phòng phỏng 

vấn 

13 Bà Bùi Thị Hồng 
Cử nhân sư 

phạm 

Cán bộ tăng cường Phòng Tổ chức cán bộ, 

 Sở Y tế 

Cán bộ gọi thí sinh 

vào phòng phỏng 
vấn 

14 Bà Đặng Thị Thanh Nga Cử nhân Luật 
Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ,  

Sở Y tế 

Cán bộ gọi thí sinh 

vào phòng phỏng 

vấn 

15 Bà Phạm Thị Hoa Cử nhân Luật 
Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế,  

 

Cán bộ gọi thí sinh 

vào phòng phỏng 

vấn 

16 Bà Trần Thị Yến Cử nhân Luật 
Phòng Quản lý chất lượng, Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh 

Cán bộ gọi thí sinh 

vào phòng phỏng 
vấn 



  

  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-26T06:57:06+0700


		2023-09-26T07:52:02-1200


		2023-09-26T07:52:06-1200


		2023-09-26T07:52:43-1200




